REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info[@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi

né ILDKPKI
dhe Viti

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PAS LARGIMIT NGA FUNKSIONI

Plotésohet nga subjekti deklarues (ish-zyrtari) q&¢ mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private
té tij, t& bashkéshortit/es, bashk&jetuesit/es dhe t& fémijéve madhoré, né bazé t&€ Ligjit nr.9049, daté
10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té
disa népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr.
9475, daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr.
45/2014, daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017 daté 6.4.2017.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Alésia Mbiemri

ARDIAN SHEFQET KALIA

Funksioni

Institucioni dhe adresa
GJYKATA E RRETHIT GJYQSOR TIRANE
Data e largimit nga detyra Data e dorézimit t&é deklaratés

31.08.2021 09.09.2021 |

Né bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té 1¢ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s€, g t& verifikojné né té€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipéris€, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, q& ekzistojné né emér dhe pér llogarin€ time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé qé nuk
éshté e vérteté.

Nénshkrimi i subjektit deklarues

“Pas largimit nga funkioni”




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRUJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e
krijimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e blerjes, né
mungesé té dokumenteve shumén e shpenzimeve qé keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e
krijimit té ¢do lloj pasurie*, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé,

pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né datén e largimit nga funksioni.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé :é";‘/:
Llogari prané -Bank Sha, té ardhura té cilat 12'2(186’?11 d (deymtt; :g:ljle.ti;"]:

I | rrjedhin nga pagat mujore té punés (fepricé e | . y(} : i€ »
logarisé né dt.31/08/2021). ﬁfl":;hte prefe njczet € njf) | St
Llogari prané_Bank Sha, né emér té = = s
bashkéshortes, té ardhura té cilat rrjedhi at e (ictegud r

, jedhin nga pag e A

2 | mujore té punés sé saj dhe njé shumé e dhuruar nga tete(.ih]ete ."e pesefmje .e o
babai i bashkéshortes time, sikundér citohet né d_qu(.l. € l?jefet e kilter presje 50%
rubrikén pérkatése té té ardhurave té saj (fepricé e giashttdhjet o pest) leks
llogarisé né dt.31/08/2021).

Llogari rrjedhése prang Bank Sha, n€é emér té
bashkéshortes. Burimi i krijimit, kursime nga pagat e ;
3 | mujore té punés sé saj (tepricé e llogarisé né tleg’t’és) eu(:;embEdh]“e presye —
dt.31/08/2021).
Llogari prané banké Bank sh.a (llogari e kredisé
ban'km-'e), te.rpricé“ “t. /08{2021, _ nga der:ihjet 208,99 (dyqind e teté presje
4 eriodike mujore té késteve té kredisé té marré nga néntiédhje-tié e nénté) euro 50%
hank né dt.25/04/2007. Té ardhura, nga paga
mujore.
Llogari prané bankés ank sh.a (llogari e kredisé
bankare), tepricé dt.31/08/2021, nga derdhjet | 20.074,56 (njézet mijé e

5 | periodike mujore té késteve té kredisé konsumatore té | shtatédhjeté e katér presje | 50%
marré nga kjo banké né dt.08/05/2019. Té ardhura, | pesédhjeté e gjashté) leké
nga paga mujore.

Llogari pran_ Bank sh.a, Tirané. Tepricé e
dt.31/08/2021. Burim i krijimit: tepricé e mbetur nga | 181,42 (gjashtémijé e

6 | viti i kaluar, nga derdhjet e girasé mujore té cituara | pjsqind e tetédhjeté e njé | 50%
né deklaratén periodike té vitit t&¢ Kaluar si dhe | presje dyzet e dy) leké
veprimtaria akademike.

Pas largimit nga funksioni
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Blerje autoveture, me aktin noterial, kontraté shitje
pasuri e luajtshme (Automjeti) me té dhéna Nr

Rep, Nl Kol, dt.03/02/2021. Pasuri e bleré me té ae
T ; ; . e | 980.000 (néntéqind e
7 | ardhura gé rrjedhin nga Akti noterial, Kontraté shitje tdhietémiic) leki 50%
pasuri e itshme (Automjeti) me té dhéna N fettdhjetimijE) leks
Rep, Nr. ol, dt.03/02/2021 dhe pjesérisht kursime
familjare nga paga.
Likujdet Cash, kursime nga pagat mujore.
8 Gjendje né dt.31/08/2021. 300.000 (treqindmijé) leké 50%

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni té Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjokiit deklarues
plotésoni né kopje 1é tij. / - 7 k‘/lm ;?” A
/ [’i'__ ;/’t (L /c_ /L\._ /‘r Y e

-
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NI VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t& Shqipérisé, q€ ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimiprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; nga deklarimi i méparshém deri né datén e largimit nga funksioni
té subjektit deklarues.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér té kryer brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé, qé ka sjellé té ardhura personale pér subjektin,
pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés
apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa, nr.i regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé
organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né datén e largimit
nga funksioni.

Shuma e té ardhurave neto té krijuara,
Pérshkrimi i té€ ardhurave né leké apo né valuté (me shifra dhe me
fjalé)
Té ardhura nga paga e punés, Gjyqtar prané Gjykatés sé | 1.702.165 (njé milion e shtatéqind e
Rrethit Gjygsor Tirané né periudhén Janar - Gusht 2021 dymijé e njéqind e gjashtédhjeté e pesé)
leké.

Té ardhura nga paga e Bashkéshortes Of.Pol.Gjyqesore né

Prokuroringé e Pérgjithshme té Republikés sé¢ Shqipérisé . o
né periudhién Janar - Gusht 2021 909.804 (nenteqmd € nentemue €
tetéqind e katér) leké

Té ardhura nga shitja e autoveturés, me Aktin noterial, | 750.000 (shtatéqind e pesédhjetémijé)
Kontraté shitje pasuri e luajtshme (Automjeti) me té | leké.

dhéna Nrjill Rep, N0, dt.03/02/2021.

Té ardhura nga veprimtaria akademike, Honorar, nga | 122.400 (njéqind e njézet e dymijé e
Publikimi i tekstit Universitar “E Drejta Ndérkombétare | katérqind) leké
Private”.

¢ shkéshortes time nga vjehrri im
Burimi i krjimit: Njé pjesé e té
ardhurave ge rrjedhin nga kompensimi financiar i dhéné | 800.000 (tetéqindmijé) leké

nga ana ¢ ARRSH, pér shpronésimin né interes publik té
njé pasurie té paluajtshme, mbi bazén e Vendimit pérkatés
té Késhillit té Ministrave té Republikés sé Shqipérisé.

Té ardhura nga puna e vajzés time né pozicionin Analiste | 77.226 (shtatédhjeté e shtatémijé e
financiare, prané shoqérisé “Damiani & Partners” Shpk. | dyqind e njézet e gjashté) leké

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues
I e
i ,/4( 2 -{“ "/(J.' w/!,%‘ --
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, té mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
i méparshém deri né datén e largimit nga funksioni, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit t& deklarimit.

Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
fagen nr.7, pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Pérshkrimi i detyrimeve

Shuma e shlyer nga
deklarimi i méparshém
deri né datén e largimit
nga funksioni (me shifra
dhe fjalé)

Gjendja e detyrimit té
mbetur pa shlyer deri né
datén e largimit nga
funksioni (me shifra dhe
me fjalg&)

Kredi ng- Bank Albania sh.a, sot
-ank sha., pér blerje apartament
banimi né Rrugén e—g‘irané, né

shumén 30.000(tridhjetémijé) euro me afat
20 vjet, kontraté kredie me ekstremitete

1.920 (njémijé e nétégind e
njézet) euro.

12.175,66  (dymbédhjeté
mijé e njéqind e shtatédhjeté
e pesé presje gjashtédhjeté e

gjashté) euro.

NiR <p, N Ko, dt.25/04/2007.

423.848,96 (katérqind e

Kredi konsumatore nga bank sh.a, 13.9'3.00.. (nJ"e qmd &| ret fremipy fiteteqm.d

sl & dt.08/05/20 tridhjeté e néntémijé e | e dyzet e teté presje

isbursuar ne at. treqind) leké néntédhjeté e gjashté)
leké

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni té

plotésoni né kopje té tij. Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues
1) / 7
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja,
fémijét madhoré) qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t& nenit 22 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve
publiké ™ i ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vegmas.

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe 1é disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té¢ Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé€, qé t& verifikojné& né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/ja GENTJANA HAMDI KALIA, bashkéshorti/ja |
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit O

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit O

bashkéjetuesi/ja O

i/e Subjektit ARDIAN SHEFQET KALIA
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje
né kété dokument jané té vérteta dhe Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

nuk kam deklaruar asgjé qé nuk éshté e vérteté.

N\

T
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e
krijimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢gmimin e blerjes, né
mungesé t€ dokumenteve shumén e shpenzimeve qé keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e
krijimit té ¢do lloj pasurie*, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit té€ Shqipérisé,
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né datén e largimit nga funksioni.

Vlera me shifra dhe me

Pjesa né

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit fjalé o,
Llogari pra[- Bank Sha, té ardhura té cilat | 12.286,21 (dymbédhjetémijé
1 | rrjedhin nga pagat mujore té punés sé bashkéshortit | e dyqind e tetédhjeté e gjashté 50%
tim (tepricé e llogarisé né dt.31/08/2021). presje njézet e njé) leké
Llogari pranié- Bank Sha, té ardhura té cilat 88?_'22:4'6_:5 (tiété.(-]m.('l" ¢
% e e 4 - 5 % tetédhjeté e pesémijé e
rrjedhin nga pagat mujore té punés dhe njé shumé e . .
2 . 3 : .. A ... | dyqind e njézet e katér 50%
dhuruar nga babai im, sikundér citohet né rubrikén : ashtédhieté
vijuese té té ardhurave (fepricé e llogarisé né prefjel k%'as cahyete ¢
dt.31/08/2021). pet) Jeks
Llogari rrjedhése prané -ank Sha. Burimi i 13.8 (trembédhjeté
3 | krijimit, kursime nga pagat mujore té punés time pr:asje t6t8) euro 50%
(tepricé e llogarisé né dt.31/08/2021).
Llogari prané .bﬁnkeBank sh.a (llog:-arl e k.red_lse 208,99 (dyqind e teté
bankare), tepricé dt.31/08/2021, nga derdhjet periodike ; o R 8
4 p = s w o . .. | presje  néntédhjeté e 50%
mujore té késteve té kredisé té marré ngJJjjjjjBank né nEntE) euro
dt.25/04/2007. Té ardhura, nga paga mujore.
Llogari prané .bfnkes - Bank sh.a (llog‘fm e k.red.lse 20.074,56 (njézet mijé e
bankare), tepricé dt.31/08/2021, nga derdhjet periodike e e ..
: 4 e p e g s shtatédhjeté e katér "
5 | mujore té késteve té kredisé¢ konsumatore t€ marré nga igate esédhieté e 50%
kjo banké né dt.08/05/2019. Té ardhura, nga paga presie P )
mujore gjashté) leké
Llogari pran-ank sh.a, Tirané. Tepricé e
d‘t.?.1/08/2021. Burim i'krijin}it: tepri.cé e mb.etur nga | 6181,42 (gjashtémijé e
6 | vitii kaluar, nga derdhjet e qirasé mujore té cituara né njéqind e tetédhjeté e njé | 50%
dekla.lratéq perlodll.(e té vnt:t té - kflluar si dhe presje dyzet e dy) leké
veprimtaria akademike e bashkéshortit tim.
Blerje autoveture, me aktin noterial, kontraté shitje
pasuri jtshme (Automjeti) me té dhéna N
Rep, Kol, dt.03/02/2021. Pasuri e bleré me té o
= | ardhura gé rrjedhin nga Akti noterial, Kontraté shitje 989'00,0 = ([.l.e.flteql.l.] d e 50%
pasuri jtshme (Automjeti) me té dhéna 7- tetédhjetémijé) leke
Rep, N ol, dt.03/02/2021 dhe pjesérisht kursime
familjare nga paga.
] QAL (& o /Abf
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Likujdet Cash, kursime nga pagat mujore.
8 | Gjendje né dt.31/08/2021.

300.000 (treqindmijé) leké

50%

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari

dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

i Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni té
| plotésoni né kopje té tij.

Pas largimit nga funksioni”

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur
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Tii ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

e Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer
brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, qé ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né organizata
fitimiprurése dhe jo fitimprurése, licensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata
profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; nga deklarimi i méparshém
deri né datén e largimit nga funksioni t€ zyrtarit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa, nr.e
regjistrit publik, statusin, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, pér periudhén
nga deklarimi i méparshém deri né datén e largimit nga funksioni.

Shuma e té ardhurave neto té
krijuara, né leké apo né valuté (me
shifra dhe me fjalé)

Pérshkrimi i té ardhurave

Té ardhura nga paga e punés time, Of.Pol.Gjyqesore né

Prokuroriné e Pérgjithshme té Republikés sé Shqipérisé né
periudhén Janar - Gusht 2021

909.804 (néntéqind e néntémijé e
tetéqind e katér) leké

Shumé e dhuruar nga babai im — Burimi

i krjimit: Njé pjes¢ e té ardhurave q€ rrjedhin nga
kompensimi financiar i dhéné nga ana e ARRSH, pér
shpronésimin né interes publik té njé pasurie té paluajtshme,
mbi bazén e Vendimit pérkatés té Késhillit té Ministrave té
Republikés sé Shqipérisé.

800.000 (tetéqindmijé) leké

Té ardhura nga shitja e autoveturés, me AKktin noterial,
Kontraté shitje pasuri e luajtshme (Automjeti) me té dhéna

_ Kol, dt.03/02/2021.

750.000 (shtatéqind e
pesédhjetémijé) leké.

Té ardhura nga puna e vajzés time né pozicionin Analiste
financiare, prané shoqérisé “Damiani & Partners” Shpk.

77.226 (shtatédhjeté e shtatémijé
e dyqind e njézet e gjashté) leké

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ lidhur
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Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé

DETYRIMET FINANCIARE _
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKI

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)

qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né datén e largimit nga funksioni t€ zyrtarit, si dhe detyrimet e lindura gjaté késaj

periudhe.

Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t¢ pasqyrohen né

fagen nr.11, pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Pérshkrimi i detyrimeve

Shuma e shlyer nga
deklarimi i méparshém deri
né datén e largimit nga
funksioni (me shifra dhe
fjalé)

Gjendja e detyrimit té
mbetur pa shlyer deri né
datén e largimit nga
funksioni (me shifra dhe
me fjalé)

inga -Bank Albania sh.a, sot

Bank sha., pér blerje apartament
banimi né Rrugén eﬁTiran'é,

né shumén 30.000(tridhjetémijé) euro

me afat 20 vje je me
ekstremitete Nr ol,

dt.25/04/2007.

1.920 (njémijé e nétéqind e
njézet) euro.

12.175,66 (dymbédhjeté
mijé e njéqind e shtatédhjeté e
pesé presje gjashtédhjeté e
gjashté) euro.

Kredi konsumatore nga [ bank
sh.a, disbursuar né dt.08/05/2019

139.300 (njéqind e
tridhjeté e néntémijé e
treqind) leké

423.848,96 (katérgind e
njézet e tremijé e tetéqind e
dyzet e teté  presje
néntédhjeté e  gjashté)

Nése ky format éshité i pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje 1é tij.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE _
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE

E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja,
fémijét madhoré) qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t& nenit 22 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve
publiké ” i ndryshuar, pér pasurité g€ disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PiER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe Konfliktit & Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sg, gé té& verifikojn€ né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasja GEIDA ARDIAN KALIA, bashkéshorti/ja ]
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit PR

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit O

bashkéjetuesi/ja O

i/e Subjektit ARDIAN SHEFQET KALIA
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim ]

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje
né kété dokument jané té vérteta dhe
nuk kam deklaruar asgjé qé nuk éshté e vérteté.

“Pas largimit nga funksioni” 13




DHE BURIMI I KRIJIMIT

“ NDRYSHIMET E PASURIVE u

Llogari bankare prané — né

Milano Itali. Tepricé e llogarisé bankare e pérbéré nga,
njé pjesé e: BURSES SE STUDIMIT t& pérfituar nga
Universiteti ku uné studioj dhe njé pjesé nga kursimet
familjare té prindérve té mi.

Pérbri pasqyrohet teprica e késaj llogarie bankare né
dt.31/08/2021.

305.09 (treqind e pese
presje zero nente) euro

100%

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni té
plotésoni né kopje té tij.

Llogari bankare prane ? Bank sh.a., Tirane.
Burimi i krijimit, nga te ardhurat qe rrjedhin nga paga

me.

861.00 (teteqind e
gjashtedhjete e nje) leke

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publikg, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vleré té veganté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari

dhe né& huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

“Pas largimit nga funksioni”
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TiZ ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

e Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer
brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, qé ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata
fitimiprurése dhe jo fitimprurése, ligensa dhe patenta q& siellin fitim, sindikata ose organizata
profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; nga deklarimi i méparshém
deri né datén e largimit nga funksioni té zyrtarit.

Té ardhura nga puna ime né pozicionin Analiste financiare, 77.226 (shtatédhjeté e shtatémijé
prané shoqérisé “Damiani & Partners” Shpk. e dyqind e njézet e gjashté) leké

DETYRIMET FINANCIARE .
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né datén e largimit nga funksioni t& zyrtarit, si dhe detyrimet e lindura gjaté késaj
periudhe.

e Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
fagen nr.11, pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

| I kam marré hua né dt.05/11/2019, 1200 (njémijé e dyqind)
djali i xhaxhait té euro

| mamasé time.
| 1 kam marré hua né dt.06/11/2019 2800 (dymijé e tetéqind)
euro

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.
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